
HEALTH CHECK

PAKETË PËR 
FEMRA 

15.000
DENARË 

OFERTA PROMOVUESE



•	Ekzaminim ultrasonografik i 
organeve abdominale

•	Ekzaminim ultrasonografik i 
traktit gjenital

•	Elektrokardiogram EK

•	Ekzaminim klinik, eko 
e gjirit dhe mamografi 
digjitale

•	Analiza biokimike e urinë

•	Kolesterol Total

•	Kreatininë 

•	Glukozë, esëll  

•	Hekur në serum

•	Kolesterol (HDL)

•	Kolesterol (LDL)

•	Aspartate 
aminotransferaza (AST)

•	Alaninë aminotransferaza 
(ALT)

•	Trigliceride

•	Pasqyra e gjakut

•	Citodiagnostika e lamave, 
Thin prep
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